[image: image1.png]

                                            РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
     от 30.09.2022№ 57
р. п. Шолоховский

Об отмене решения Собрания депутатов Шолоховского городского поселения от 18.02.2022 № 36 «Об утверждении  Правил содержания домашних животных (кошек и собак) на территории Шолоховского городского поселения»
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.12.2018 г. № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, Уставом Шолоховского городского поселения, на основании протеста Белокалитвинской городской прокуратуры от 15.09.2022                                  №07-29-2022 Собрание депутатов Шолоховского городского поселения решило:
       1.  Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Шолоховского городского поселения от 18.02.2022 года № 36 «Об утверждении  Правил содержания домашних  животных (собак, кошек) на территории Шолоховского городского поселения».
       2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заведующего сектором по земельным и имущественным отношениям Администрации  Шолоховского городского поселения Г.Д. Кравцову и председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Шолоховского городского поселения по жилищно-коммунальному хозяйству, промышленности, транспорту, связи, энергетике, природопользованию Пятибратову Светлану Ивановну.
Председатель Собрания депутатов - глава

Шолоховского городского поселения                                              Н.А. Войнова